РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№63
11.06. 2014                                                                         х. Верхняковский

О создании общественного совета

при администрации Верхняковского

 сельского поселения
В соответствии с Положением о координационных и совещательных органах при Администрации Верхняковского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Верхняковского сельского поселения от 02.06.2014 №61
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать общественный совет при  администрации Верхняковского сельского поселения в количестве 5 членов общественного совета.

2. Утвердить состав общественного совета администрации Верхняковского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхняковского

сельского поселения                                  А.А.Романов
С постановлением ознакомлены:
                                                          ____________ Н.И.Мрыхина

                                                          ____________ М.М.Катошов
                                                          ____________ Е.Г.Яшкина

____________ И.В.Насонова

____________ С.Н.Филонов

Приложение
к постановлению
 администрации
Верхняковского

сельского поселения
от 11.06.2014 № 63

СОСТАВ

общественного совета при

администрации Верхняковского сельского поселения
	Мрыхина Нина Ивановна
	- депутат Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения-
ответственный секретарь

	Каташов Михаил Михайлович
	- водитель государственного казенного учреждения «Противопожарной службы по РО, пожарная часть №203»-

	Яшкина Елена Григорьевна
	- директор МБОУ «Верхняковская СОШ»

	Насонова Ирина Васильевна
	- заведующая МБДОУ  ДС №5 «Солнышко»

	Филонов Сергей Николаевич
	- директор МБУК «Верхняковский СДК»